Государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Городская клиническая поликлиника №1» города Ставрополя
П Р И К А З
23 марта 2022 г.                                                                                  № 242 – од

О внесении дополнений в приказ № 144-од от 03.02.2022 г. «Об утверждении тарифов»
В целях рациональной и эффективной организации предоставления платных медицинских услуг
П Р И К А З Ы В А Ю:

1. В Тарифах на оказание платных медицинских услуг Государственного бюджетного учреждения здравоохранения Ставропольского края «Городская клиническая поликлиника № 1» города Ставрополя Раздел 37. «Комплексные услуги» дополнить пунктом 37.12, 37.13 согласно Приложению к настоящему приказу и ввести их в действие с 25.03.2022 г.
2. Начальнику информационно-аналитического отдела Гумеровой С.Р. разместить Тарифы с изменениями:

2.1. на сайте ГБУЗ СК «ГКП № 1» г. Ставрополя;

2.2. в электронной информационной системе, в которой осуществляют работу кассиры при оплате медицинских услуг.

3. Заведующей отделением платных медицинских услуг Богуш Л.М. обеспечить размещение Тарифов с настоящими изменениями на информационных стендах возле помещения кассы.

4. Ведущему юрисконсульту Дрыгиной К.И. направить Тарифы юридическим лицам, с которыми ГБУЗ СК «ГКП №1» г. Ставрополя заключены договоры на оказание платных медицинских услуг.

5. Секретарю ознакомить лиц, указанных в настоящем приказе с ним под подпись в течение трех дней с даты его издания.

6. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя главного врача по экономическим вопросам Бабенко В. С.
  Главный врач                                                    В.В. Бруснева

Приложение № 1

«Утверждаю»

Главный врач

ГБУЗ СК «ГКП №1» г. Ставрополя

________________ / В.В. Бруснева

«_____»  ___________  2022 г.

ДОПОЛНЕНИЯ В ТАРИФЫ

на оказание платных медицинских услуг

Государственного бюджетного учреждения здравоохранения Ставропольского края «Городская клиническая поликлиника №1» города Ставрополя

	Код услуги
	Наименование услуги
	Тариф

(руб.)

	37.12
	Комплексная услуга по проведению предварительных и периодических медицинских осмотров учащихся образовательных организаций общего и профессионального образования перед началом и в период прохождения практики в организациях, работники которых подлежат медицинским осмотрам (обследованиям): для мужчин
	1334,00

	37.13
	Комплексная услуга по проведению предварительных и периодических медицинских осмотров учащихся образовательных организаций общего и профессионального образования перед началом и в период прохождения практики в организациях, работники которых подлежат медицинским осмотрам (обследованиям): для женщин
	1559,00

Заместитель главного врача

      В.С. Бабенко

по экономическим вопросам